216 DE FORMIS RADICVM AEQVATIONVM

$$= \frac{\frac{1}{n} - \left(\frac{a+fl}{n-lln}\right)z}{Q^2} + \frac{\frac{1}{n} - \left(\frac{b+gl}{n-lln}\right)z}{R^2} + \frac{\frac{1}{n} - \left(\frac{c+hl}{n-lln}\right)z}{S^2} + \text{etc.}$$

Q. E. I.

Atque haec sunt quibus methodum meam iam anno 1719. in Actis Eruditorum pag. 351. expositam breuiter illustrare, et occasione inuentorum Cel. *Moyvrei* paululum extendere, visum est. Superuacaneum iudico ostendere quomodo superiores formulae in formas *Cotesii* sint transfundendae, cum hoc sit negotium ad purum calculum algebraicum spectans à quolibet Analysta facile expediendum.

DE FORMIS RADICVM AEQVATIONVM CVIVSQVE ORDINIS CON-
JECTATIO.

AVCTORE
Leonh. Eulero.

§. 1.

Summopere admirandum videtur, quod, cum ipsis rei analyticae initiis radices aequationum cubicarum et biquadraticarum essent inuentae, his tamen temporibus, quibus analysis maxima augmenta accepit, modus adhuc lateat altiorum aequationum radices eruen-
di: praesertim, cum haec res continuo a praestantissimis ingenii maximo studio sit inuestigata. Quo studio, quamquam quaesito parum est satisfactum: egregia tamen ad quasque aequationes tractandas subsidia sunt detecta. Quam-
obrem

obrem neminem puto fore, qui hoc meum institutum, quo, quas formas habeant aequationum radices, et quavis via eae forte inveniri possint, ostendo, etiamsi plus non praestiterim, sit reprehensurus. Alios enim fortasse magis iuvare, atque tandem ad intentum scopum perducere, poterit.

§. 2. Cum aequatio cuiusque potestatis omnes inferiores in se comprehendat, facile perspicitur, methodum quoque radicem ex quaque aequatione extrahendi ita esse comparatam, ut omnium inferiorum aequationum methodos inuoluat. Quamobrem inventio radicis ex aequatione sex dimensionum haberi non potest, nisi eadem antea constet de aequationibus quinti, quarti, et tertii gradus. Ita videmus *Bombellii* methodum, ex aequationibus biquadraticis radices extrahendi, perducere ad resolutionem aequationis cubicae; atque cubicae aequationis radicem definiri non posse sine quadraticae aequationis resolutione.

§. 3. Resolutionem aequationis cubicae sequenti modo a quadratica pendentem considero. Sit aequatio cubica $x^3 = ax + b$, in qua secundus terminus deest, huius radicem x dico fore $= \sqrt[3]{A} + \sqrt[3]{B}$; existentibus A et B duabus radicibus aequationis cuiusdam quadraticae $z^2 = az - c$. Quamobrem ex natura aequationum erit $A + B = a$ et $AB = c$. Sed ad a et c ex a et b definiendas sumo aequationem $x = \sqrt[3]{A} + \sqrt[3]{B}$, quae cubice multiplicata dat $x^3 = A + B + 3\sqrt[3]{BA}(\sqrt[3]{A} + \sqrt[3]{B}) = 3x\sqrt[3]{AB} + A + B$. Quae cum proposita
Tom. VI. Ee x^3